
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

Objednací list číslo 
743/2023 

Číslo objednávky uveďte laskavě    
na dodacím listu a faktuře 
 
  
   
Číslo úkolu: 366100/5168/15/36 
 
 
Vyřizuje
Telefon
 
 
IČO: 660 02 222   
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1 
Účet č
 
Zaokrouhlujte na celé Kč 
 
 
 
Dodavatel: Tomáš Starec 
 Na břevnovské pláni 1313  
 Praha – Břevnov  
 169 00 
 IČ: 88507459 
  
 
Název objednávky 
Úpravy na Portálu veřejných zakázek 
 
Předmětem objednávky je níže požadované plnění: 
 
Předmětem objednávky jsou úpravy na Portálu VZ, popis viz níže:  
 
•         pracovní návrh pro Newsletter – do přihlašovacího formuláře na školení přidali možnost 
zaškrtnout tlačítko „Souhlasím se zasíláním informací souvisejících s problematikou veřejných 
zakázek“ pro účely budoucího zasílání newsletteru účastníkům, kteří souhlas zaškrtnou; 
 
•         oprava u školení – zveřejňování počtu volných míst – náhradníci;  
 
•         úprava úvodní stránky Portálu VZ – aktualizace kontaktních údajů v zápatí tak, aby 
odpovídaly údajům po rozkliknutí v záhlaví úvodní stránky Portálu VZ, tj. v zápatí bude uvedeno: 
 
• další úpravy dle požadavku objednatele, které budou komunikovány elektronickou cestou. 
 
 
 
Cena a platební podmínky 
 
Celková cena za plnění nepřekročí částku 190 000,- Kč bez DPH (229 900,- Kč s DPH). 
Vyplacení peněžních prostředků je podmíněno akceptací plnění ze strany MMR. 
 
Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli. 
 
V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty 
ve výši 0,01 % z hodnoty objednávky za každý den prodlení.  
 



 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

Objednací list číslo 
743/2023 

Kontaktní osobou ve věci této objednávky ze strany MMR je I

 
Termín plnění 
 
do vyčerpání částky 
 
 
 
 
Další ustanovení 
 
MMR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení 
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již 
odvedené části plnění. 
 
Dodavatel se akceptací této objednávky zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu této objednávky. 
 
 
 
V Praze dne 
 

     
    …………………. 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
 
 
 
 
 
 
 
 
Akceptace objednávky dodavatelem:   ……………………. 

 
 

Ing. Aleš 
Havránek

Digitálně podepsal 
Ing. Aleš Havránek 
Datum: 2024.03.15 
09:50:49 +01'00'

Tomáš 
Starec

Digitálně podepsal 
Tomáš Starec 
Datum: 2024.03.19 
09:03:12 +01'00'


